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Tacirler Yatırım Menkul Değerler

Güne Başlarken
Günaydın. Fed Başkanı Powell’ın şahin mesajları ve İran –

İsrail geriliminin devam etmesi nedeniyle küresel risk

iştahı zayıf kalmayı sürdürüyor. Bununla beraber,

borsalarda dün gerçekleşen satışların ardından bu sabah

vadeli endeks kontratlarında tepki arayışı da görüyoruz.

BIST’te ise zayıf seyir dün de devam ederken para çıkışı ve

ağırlıklı yabancı satışları gördük. IMF – Dünya Bankası

toplantıları kapsamında ABD’de çeşitli etkinliklere katılan

TCMB Başkanı Fatih Karahan, enflasyonla mücadele

kapsamında sıkı parasal koşulların devam edebileceği

mesajı verirken, Fed ve ECB’nin bu yıl faiz

indirmeyebileceği senaryosunu da dikkate aldıklarını ve

bundan sonraki dönemde rezerv biriktirmeye ağırlık

vereceklerini paylaştı. BIST 100 için destek seviyeleri 9450

ve 9340, direnç seviyeleri ise 9660 ve 9750. Günün

ajandasında içerde Şubat ayı cari işlemler dengesi,

Avrupa’da enflasyon verileri, ABD’de ise Fed Bej Kitap

raporu takip edilecek. Türkiye 5 yıllık CDS primleri düne

göre belirgin şekilde yukarıda ve 320 baz puandan güne

başlıyor.

Ekonomik Takvim

▪ 10.00 | TR Cari İşlemler Dengesi (Şubat) |

▪ 12.00 | AB TÜFE (Mart) | Bek: 0,8%

▪ 21.00 | ABD Fed Bej Kitap Raporu |

PİYASALAR

Yurtiçi Kapanış 1 gün (%) 1 hafta (%)

BIST 100 9.548,09 -1,36 -2,71

BIST 100 10.307,91 -1,35 -2,73

BIST 50 8.436,56 -1,37 -2,81

BIST Tüm 11.064,86 -1,52 -2,41

BIST Mali 10.566,77 -2,45 -2,69

BIST Banka 12.234,07 -4,55 -4,00

BIST Holding ve Yatırım 8.973,88 -1,24 -2,52

BIST Gayrimenkul Y.O 2.814,70 -1,28 -1,01

BIST Sigorta 48.185,94 1,34 0,36

BIST Ulaştırma 32.383,98 -0,84 -3,82

BIST Sınai 14.137,69 -1,01 -2,30

BIST Hizmetler 8.767,74 -0,94 -2,32

Yurtdışı Endeksler Son 1 gün (%) 1 hafta (%)

Nasdaq 15.865,25 -0,1% -1,9%

S&P 500 5.051,41 -0,2% -2,3%

Dax 17.766,23 -1,4% -1,8%

Cac 40 7.932,61 -1,4% -1,4%

FTSE 100 7.820,36 -1,8% -1,8%

Nikkei 225 38.304,00 -0,5% -2,1%

Hazine Tahvilleri Son
Günlük D. 

(%)
YBB D. (%)

TRTB010Y 25,19 2,31 7,78

GERBOND10Y 2,49 1,72 23,94

USTBOND10Y 4,67 -0,11 20,28

ITLBOND10Y 3,89 -0,69 3,84

FRFBOND10Y 2,84 -0,49 11,74

UKBOND10Y 4,01 0,63 13,37

Hisse ALIM Aralığı SATIM Aralığı (TP) Zarar KES (SL)

ASELS 58.10 - 58.70 61.20 - 62.20 56.90

TTKOM 36.80 - 37.20 38.80 - 39.40 36.00

ZOREN 5.76 - 5.82 6.06 - 6.16 5.64

CIMSA 32.60 - 32.90 34.30 - 34.90 31.90

HAFTALIK TEKNİK ANALİZ BAZLI HİSSE ÖNERİLERİ
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Şirket ve Sektör Haberleri

▪ AKFGY: Akfen GYO, 4Ç23 finansal sonuçlarını 1,63

milyar TL net zarar ile açıkladı. Şirket, bir önceki çeyrek

163 milyon TL net zarar, bir önceki yılın aynı döneminde

ise 38 milyon TL net zarar ile açıklamıştı.

▪ SOKM (Hafif Negatif): Şok Marketler, 4Ç23 finansal

sonuçlarını 1,8 milyar TL net kar ile açıkladı. TMS-29

etkisi hariç net kar 535 milyon TL ile piyasa beklentisi

olan 947 milyon TL’nin altında gerçekleşti. TMS-29

etkisinden arındırılmış FAVÖK 2,2 milyar TL ile piyasa

beklentisi olan 2,4 milyar TL’nin hafif altında gerçekleşti.

Ek olarak şirket, pay başına brüt 2,53 TL temettü

dağıtma kararı aldı. Temettü verimi %4 düzeyinde.

Şirket, TMS-29 etkisi hariç 2024 yılı beklentilerini:

• %65 konsolide satış büyümesi,

• %6 FAVÖK marjı,

• Cironun %2,5-%3 düzeyinde yatırım harcamaları

şeklinde açıkladı.

▪ AEFES: Anadolu Efes, William Grant & Sons şirketiyle

viski, likör ve cin dahil şirketin tüm ürün portföyünün

Türkiye'de satış, pazarlama ve dağıtımına ilişkin olarak

anlaşma imzaladı. Ürünlerin satış, pazarlama ve

dağıtımına yılın ikinci yarısında başlanacak.

▪ ALGYO: Alarko GYO, pay başına brüt 0,05 TL temettü

dağıtma kararı aldı. Temettü verimi %0,11 düzeyinde.

▪ BRSAN: Borusan, 1Ç24 finansal sonuçlarını 8 Mayıs

tarihinde açıklayacağını duyurdu.

▪ NATEN: Naturel Yenilenebilir Enerji, 4Ç23 finansal

sonuçlarını 376 milyon TL net zarar ile açıkladı. Şirket, bir

önceki çeyrek 138 milyon TL net kar, bir önceki yılın aynı

döneminde ise 368 milyon TL net zarar ile açıklamıştı.

▪ RAYSG: Ray Sigorta, mart ayı brüt prim üretimi verilerini

açıkladı. Mart ayında toplam brüt prim üretimi, bir

önceki yılın aynı dönemine göre %153 artışla 2,7 milyar

TL düzeyinde gerçekleşti. 2024 yılının ilk 3 aylık

döneminde, bir önceki yılın aynı dönemine göre %144

artışla 6,6 milyar TL düzeyinde gerçekleşti.

▪ TURSG: Türkiye Sigorta, mart ayı brüt prim üretimi

verilerini açıkladı. Mart ayında toplam brüt prim üretimi,

bir önceki yılın aynı dönemine göre %87 artışla 8,9

milyar TL düzeyinde gerçekleşti. 2024 yılının ilk 3 aylık

döneminde, bir önceki yılın aynı dönemine göre %131

artışla 28,2 milyar TL düzeyinde gerçekleşti.

Yükselenler Kapanış Günlük (%) Haftalık (%)

Kocaer Çelik 63,25 10,00 20,94

Cw Enerji Mühendislik 299,00 4,09 2,40

Anadolu Efes Biracılık 161,80 1,95 -3,69 

Türk Traktör 911,00 1,90 -1,35 

Anadolu Sigorta 82,80 1,85 0,36

Düşenler Kapanış Günlük (%) Haftalık (%)

Alfa Solar Enerji 92,70 -7,94 -11,63 

Reeder Teknoloji 45,90 -7,79 -6,17 

Konya Çimento 11.000,00 -6,62 -0,99 

Alarko Holding 136,00 -5,56 -3,89 

Garanti Bankası 70,60 -5,36 -5,36 

TUPRS 315,68 0,16%

TCELL 73,75 0,13%

ASELS 64,10 0,09%

EKGYO 53,75 0,06%

AEFES 48,84 0,06%

ISCTR -268,14 0,42%

GARAN -191,46 0,29%

AKBNK -152,37 0,28%

ALFAS -98,29 0,18%

CANTE -75,66 0,16%

Döviz Son
Günlük D. 

(%)
YBB D. (%)

USDTRY 32,54 0,14 10,40

EURTRY 34,56 0,00 5,54

GBPTRY 40,41 -0,09 7,43

BIST 100 Para Çıkışı

BIST 100 Para Girişi

P.D. Oranı 

(%)

Para Çıkışı 

(mnTL)

P.D. Oranı 

(%)

Para Girişi 

(mnTL)
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Ekonomi ve Politika Haberleri

TCMB Başkanı Karahan, önceliklerinin rezerv biriktirmek olduğunu belirtti

TCMB Başkanı Fatih Karahan, IMF ve Dünya Bankası Bahar Toplantıları için gittiği Washington’da yaptığı konuşmasında

öncelikli hedeflerinin politika faizini yeniden para politikasının temel aracı yapmak olduğunu vurgulayarak, piyasaların

beklediğinden çok daha fazla miktarda sıkılaştırma yaptıklarını ve dezenflasyon konusunda ne kadar ciddi olunduğunu

gösterdiklerini ifade etti. Karahan, bundan sonraki stratejilerinin ve en büyük önceliklerinin, enflasyonla mücadele ve

piyasa koşullarına bağlı olarak mümkün olduğu kadar rezerv biriktirmek olduğunu dile getirdi. İç talep dinamiklerini

yakından izlediklerini ve faiz artırımlarının talepte bir miktar normalleş sağladığını belirten Karahan, "Enflasyon

beklentilerini kontrol altına almak zor ama ne gerekiyorsa yapılacak" ifadelerini kullandı.

Cari işlemler dengesinin şubat ayında 3,8 milyar dolar açık vermesini bekliyoruz

Şubat ayı ödemeler dengesi verileri bugün saat 10:00’da açıklanacak. Cari işlemler dengesinin şubat ayında 3,8 milyar

dolar açık vermesini bekliyoruz. Foreks Haber Anketi sonuçlarına göre piyasanın şubat ayına ilişkin cari açık medyan

tahmini ise 3,65 milyar dolar ile kurum beklentimize yakın bir yeri işaret ediyor. Şubat cari işlemler açığının beklentimize

paralel bir gerçekleşme göstermesi durumunda yıllık açık 37,3 milyar dolardan 32 milyar dolara gerileyecek. 2024 yılına

ilişkin cari açık beklentimiz 33 milyar dolar düzeyinde bulunuyor. Önümüzdeki dönemde küresel enerji fiyatlarındaki

gelişmelerin yanı sıra yurt içinde talep dinamiklerinde gözlemlenebilecek yavaşlamanın boyutu cari açıktaki iyileşmenin

seyri açısından önemli olacak.

Hazine bu hafta toplam 119 milyar TL iç borçlanma gerçekleştirdi

Hazine ve Maliye Bakanlığı dün düzenlediği 4 yıl vadeli TLREF’e endeksli, 5 yıl vadeli sabit kuponlu ve 5 yıl vadeli TÜFE’ye

endeksi üç tahvil ihalesinde ROT satışlar dahil piyasalarda toplam 46,8 milyar TL borçlandı. Hazine ayrıca yine dün

düzenlediği 2 yıl vadeli kira sertifikası doğrudan satışında 5,7 milyar TL’lik satış gerçekleştirdi. Pazartesi günkü ihaleler ve

doğrudan satışlar ile birlikte Hazine’nin bu ayki iç borçlanma tutarı 119 milyar TL oldu.

• Bu haftaki ihalelerin ve doğrudan satışların ardından Hazine 22 Nisan Pazartesi günü 7 yıl vadeli değişken faizi ve 9 yıl

vadeli sabit kuponlu iki tahvil ihalesi düzenleyecek ve Nisan ayı iç borçlanma programını tamamlayacak. Hazine nisan

ayı içerisinde 284,1 milyar TL’lik itfası karşılığında piyasalardan toplam 169,5 milyar TL’lik iç borçlanma gerçekleştirmeyi

planlıyor – iç borç çevirme oranı %60 olarak planlanıyor.

Cari İşlemler Dengesi (yıllık, milyar $)

Kaynak: TCMB, Tacirler Yatırım
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Model Portföy

DESA

7,5%

MGROS

25,0%

THYAO

20,0%
LIDFA

7,5%

TUPRS

20,0%

CCOLA

20,0%

Model Portföy Ağırlık (%)

CCOLA 27 Kasım 2023 Tarihinde Model Portföy'e eklendi.

DESA 17 ve 27 Kasım 2023 tarihinde Model Portföy ağırlığı azaltıldı.

LIDFA 17 Kasım 2023 tarihinde Model Portföy'e eklendi, 25 Kasım 2023 tarihinde ağırlığı azaltıldı

MGROS 17 ve 27 Kasım 2023 tarihinde Model Portföy ağırlığı değişti.

THYAO Model Portföy kuruluşu itibarıyla eklendi.

TTRAK 17 Kasım 2023 Tarihinde Model Portföy'den çıkarıldı.

TUPRS Model Portföy kuruluşu itibarıyla eklendi.
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BIST 100 Teknik Analiz

İndikatör Yorum

Momentum (trendin ivmesini gösterir): 100 eşik değerin üzerinde ancak ivme kaybediyor. Negatif.

MACD (orta vadeli trend göstergesi): MACD (26,12) ALIM bölgesinde devam ediyor. Fakat burada da son iki günde yaşanan 

satışlarla bir zayıflama görüyoruz. Nötr.

RSI (trendin gücünü gösterir): Aşırı alım bölgesinden hafif geri çekilme var. Nötr.

Hareketli Ortalamalar: Endeks 5-g ortalaması altına geriledi. Negatif.
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VIOP 30 Teknik Analiz

Nisan ayı VIOP 30 endeks kontratı, geçtiğimiz işlem gününde 10.465 puan seviyesinden günlük kapanış gerçekleştirdi.

Bugün yukarı yönlü hareketlerde ilk olarak 10.600 ve ardından 10.750 puan seviyelerini takip edeceğiz. Aşağı yönlü olası

hareketlerde ise 10.300 puan seviyesi ilk destek noktamızı oluştururken, ana desteğimiz 10.000 puan seviyesi.

Günlük İşlemler

Kümülatif İşlemler

Kaynak: Matriks / Tacirler Yatırım
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FX Teknik Analiz

USD/TRY

Dolar endeksindeki yükseliş GoÜ para birimleri üzerinde

baskı yaratmaya devam ediyor. Haftanın ikinci işlem

gününde GoÜ para birimlerinin tamamına yakınında satış

baskıları hâkim olurken, Türk lirası dolar karşısında %0,12’lik

kayıpla görece sınırlı bir değer kaybını işaret ederek GoÜ

para birimleri arasında üst sıralarda yer aldı. USDTRY ise

günü 32,47 seviyesinden tamamladı. Türkiye 5 yıllık CDS

primi ise 303,8 baz puandan 320,4 baz puana yükseldi.

Kurda kısa vadeye ilişkin 30 – 33 bandını ön plana

çıkarmaya devam ediyoruz.

EUR/USD

Fed’den dolar lehine gelen açıklamaların yanında ECB’den

faiz indirimlerinin yaklaştığı minvalinde alınan sinyaller

paritenin iki kanattan da baskı görmeye devam etmesine

yol açtı. Dün sabah saatlerinde 1,0602 ile ekim ayından bu

yana en düşük seviyesini test eden parite, öğle saatlerin

doğru toparlansa da günü 1,0618’den düşüşle kapattı. Faiz

farklarının yaratacağı dinamikler çerçevesinde paritedeki

dolar lehine hareketin devamını bekliyoruz. Teknik

göstergeler düşüşün 1,06 altını hedef alması durumunda

1,0565 ve 1,0530 desteklerini ön plana çıkarıyor.

XAU/USD

Ons altının ötelenen faiz indirim beklentileri ve tahvil

getirilerindeki yükselişten olumsuz etkilenmediğini, zira

jeopolitik risklerin reel faiz – altın denklemini asimetrik hale

getirdiğini görmekteyiz. Öte yandan pek çok ülke merkez

bankasının rezerv çeşitlendirme sürecinde altın alımlarına

devam ediyor olması da altını destekleyen faktörler

arasında yer alıyor. Teknik görünüm de altındaki yükseliş

potansiyelinin korunduğuna işaret ediyor. Yükseliş kanalı

içerisinde hareket etmekte olan ons altında kısa vadeye

ilişkin olarak 2.340$ – 2.500$ bandını ön plana çıkarıyoruz.

XAG/USD

Kanal sınırından gördüğü dirençle yönünü aşağı çeviren

gümüş, 29$ seviyesinden 27,95$ seviyesine kadar gerileyen

gümüş, günü 28,10$ seviyesinden %2,6’lık düşüşle

tamamladı. Altın / gümüş rasyosu ise 82,50’den 84,80

seviyesine yükseldi. Yükseliş kanalı içerisindeki hareketini

koruyan gümüşte 27$ seviyesi destek konumunda yer

almakla birlikte, kısa vadede kanal desteğine denk gelen bu

seviyenin üzerindeki hareketin sürmesini bekliyoruz. Kanal

sınırları önümüzdeki dönemde 27$ – 30$ bandında bir

hareketin ön planda olabileceğinin sinyalini veriyor.
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Pay Alım Satım Tablosu

Alıcı Satıcı Şirket Türü # lot İşlem Fiyatı (TL)
İşlem sonrası sermaye 

içindeki payı

RALYH RALYH Geri Alım 10.000 146,43 0.85%

GENIL GENIL Geri Alım 25.000 56,90 0.11%

GEDIK GEDIK Geri Alım 55.000 14,29 0.95%

PEKGY PEKGY Geri Alım 2.000.000 8,13 1.10%

MPARK MPARK Geri Alım 20.000 206,76 9.63%
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları

Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

AEFES 161.80 149.60 152.80 157.30 160.50 165.00 168.20 172.70

AGROT 33.70 29.79 30.87 32.29 33.37 34.79 35.87 37.29

AHGAZ 12.69 12.20 12.34 12.51 12.65 12.82 12.96 13.13

AKBNK 55.85 51.27 53.38 54.62 56.73 57.97 60.08 61.32

AKCNS 140.00 129.33 133.47 136.73 140.87 144.13 148.27 151.53

AKFGY 2.31 2.16 2.22 2.26 2.32 2.36 2.42 2.46

AKFYE 24.94 21.19 22.53 23.73 25.07 26.27 27.61 28.81

AKSA 101.30 94.32 96.43 98.87 100.98 103.42 105.53 107.97

AKSEN 36.38 34.17 35.03 35.71 36.57 37.25 38.11 38.79

ALARK 136.00 123.47 129.73 132.87 139.13 142.27 148.53 151.67

ALBRK 4.39 4.16 4.26 4.32 4.42 4.48 4.58 4.64

ALFAS 92.70 82.52 87.13 89.92 94.53 97.32 101.93 104.72

ANSGR 82.80 75.77 78.13 80.47 82.83 85.17 87.53 89.87

ARCLK 162.00 152.13 155.07 158.53 161.47 164.93 167.87 171.33

ASELS 58.55 56.02 56.78 57.67 58.43 59.32 60.08 60.97

ASTOR 95.80 92.60 93.90 94.85 96.15 97.10 98.40 99.35

BERA 19.26 17.99 18.53 18.89 19.43 19.79 20.33 20.69

BFREN 1030.00 955.67 985.33 1,007.67 1,037.33 1,059.67 1,089.33 1,111.67

BIENY 41.78 39.47 40.47 41.13 42.13 42.79 43.79 44.45

BIMAS 392.00 377.17 381.33 386.67 390.83 396.17 400.33 405.67

BIOEN 17.88 17.12 17.46 17.67 18.01 18.22 18.56 18.77

BOBET 35.54 33.47 34.33 34.93 35.79 36.39 37.25 37.85

BRSAN 599.00 572.00 583.00 591.00 602.00 610.00 621.00 629.00

BRYAT 3572.50 3,142.50 3,322.50 3,447.50 3,627.50 3,752.50 3,932.50 4,057.50

BTCIM 129.80 123.97 126.33 128.07 130.43 132.17 134.53 136.27

CANTE 19.41 15.97 17.62 18.51 20.16 21.05 22.70 23.59

CCOLA 657.00 636.83 643.67 650.33 657.17 663.83 670.67 677.33

CIMSA 30.86 29.60 30.18 30.52 31.10 31.44 32.02 32.36

CWENE 299.00 279.00 288.00 293.50 302.50 308.00 317.00 322.50

DOAS 390.25 363.25 369.75 380.00 386.50 396.75 403.25 413.50

DOHOL 13.30 12.88 13.04 13.17 13.33 13.46 13.62 13.75

ECILC 50.75 48.07 48.88 49.82 50.63 51.57 52.38 53.32

ECZYT 231.20 216.13 221.67 226.43 231.97 236.73 242.27 247.03

EGEEN 16332.50 15,055.00 15,537.50 15,935.00 16,417.50 16,815.00 17,297.50 17,695.00

EKGYO 10.70 10.13 10.30 10.50 10.67 10.87 11.04 11.24

ENERY 167.20 156.43 159.27 163.23 166.07 170.03 172.87 176.83

ENJSA 61.80 58.73 59.57 60.68 61.52 62.63 63.47 64.58

ENKAI 35.30 34.54 34.90 35.10 35.46 35.66 36.02 36.22

EREGL 40.52 39.41 39.91 40.21 40.71 41.01 41.51 41.81

EUPWR 154.40 143.73 148.07 151.23 155.57 158.73 163.07 166.23

EUREN 15.25 12.87 13.90 14.58 15.61 16.29 17.32 18.00

FROTO 1153.00 1,098.00 1,115.00 1,134.00 1,151.00 1,170.00 1,187.00 1,206.00

GARAN 70.60 64.20 67.40 69.00 72.20 73.80 77.00 78.60

GESAN 70.40 66.88 68.27 69.33 70.72 71.78 73.17 74.23

GUBRF 154.70 144.87 148.83 151.77 155.73 158.67 162.63 165.57

GWIND 25.56 24.55 24.93 25.25 25.63 25.95 26.33 26.65

HALKB 14.83 13.79 14.30 14.56 15.07 15.33 15.84 16.10

HEKTS 15.38 14.66 14.94 15.16 15.44 15.66 15.94 16.16

IPEKE 41.80 39.67 40.49 41.15 41.97 42.63 43.45 44.11

ISCTR 12.16 11.17 11.67 11.91 12.41 12.65 13.15 13.39



Günlük Bülten
17 Nisan 2024

Tacirler Yatırım Menkul Değerler

BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları

Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

ISGYO 15.46 14.62 14.93 15.20 15.51 15.78 16.09 16.36

ISMEN 32.50 30.59 31.31 31.91 32.63 33.23 33.95 34.55

IZENR 26.98 24.98 25.70 26.34 27.06 27.70 28.42 29.06

KAYSE 30.08 25.98 27.76 28.92 30.70 31.86 33.64 34.80

KCAER 63.25 56.58 57.92 60.58 61.92 64.58 65.92 68.58

KCHOL 217.10 207.77 210.63 213.87 216.73 219.97 222.83 226.07

KLSER 60.35 56.08 57.92 59.13 60.97 62.18 64.02 65.23

KONTR 235.20 220.67 227.73 231.47 238.53 242.27 249.33 253.07

KONYA 11000.00 9,563.33 10,196.67 10,598.33 11,231.67 11,633.33 12,266.67 12,668.33

KOZAA 50.30 47.73 48.59 49.44 50.30 51.15 52.01 52.86

KOZAL 24.52 22.79 23.45 23.99 24.65 25.19 25.85 26.39

KRDMD 23.48 22.69 22.97 23.23 23.51 23.77 24.05 24.31

MAVI 81.05 73.50 76.45 78.75 81.70 84.00 86.95 89.25

MGROS 420.00 404.83 412.17 416.08 423.42 427.33 434.67 438.58

MIATK 63.05 55.75 58.95 61.00 64.20 66.25 69.45 71.50

ODAS 9.27 8.63 8.85 9.06 9.28 9.49 9.71 9.92

OTKAR 495.00 472.67 479.33 487.17 493.83 501.67 508.33 516.17

OYAKC 56.40 53.65 54.80 55.60 56.75 57.55 58.70 59.50

PETKM 19.99 19.10 19.37 19.68 19.95 20.26 20.53 20.84

PGSUS 838.00 815.50 824.00 831.00 839.50 846.50 855.00 862.00

QUAGR 3.99 3.82 3.89 3.94 4.01 4.06 4.13 4.18

REEDR 45.90 39.45 42.19 44.05 46.79 48.65 51.39 53.25

SAHOL 83.75 80.93 82.22 82.98 84.27 85.03 86.32 87.08

SASA 40.78 39.30 39.78 40.28 40.76 41.26 41.74 42.24

SAYAS 84.25 77.93 80.62 82.43 85.12 86.93 89.62 91.43

SDTTR 336.50 293.42 313.83 325.17 345.58 356.92 377.33 388.67

SISE 47.26 46.20 46.62 46.94 47.36 47.68 48.10 48.42

SKBNK 4.54 4.26 4.38 4.46 4.58 4.66 4.78 4.86

SMRTG 56.55 53.30 54.85 55.70 57.25 58.10 59.65 60.50

SOKM 62.85 61.03 61.72 62.28 62.97 63.53 64.22 64.78

TABGD 135.00 127.83 131.07 133.03 136.27 138.23 141.47 143.43

TAVHL 195.10 183.83 187.17 191.13 194.47 198.43 201.77 205.73

TCELL 73.25 70.00 70.95 72.10 73.05 74.20 75.15 76.30

THYAO 297.00 285.75 290.00 293.50 297.75 301.25 305.50 309.00

TKFEN 40.94 38.19 39.35 40.15 41.31 42.11 43.27 44.07

TOASO 263.75 249.83 253.92 258.83 262.92 267.83 271.92 276.83

TSKB 9.40 8.67 9.03 9.21 9.57 9.75 10.11 10.29

TTKOM 36.24 34.29 34.93 35.59 36.23 36.89 37.53 38.19

TTRAK 911.00 856.67 872.33 891.67 907.33 926.67 942.33 961.67

TUKAS 8.30 7.70 7.82 8.06 8.18 8.42 8.54 8.78

TUPRS 186.00 174.37 177.93 181.97 185.53 189.57 193.13 197.17

TURSG 62.05 57.13 58.62 60.33 61.82 63.53 65.02 66.73

ULKER 111.80 104.47 106.13 108.97 110.63 113.47 115.13 117.97

VAKBN 15.92 14.80 15.33 15.62 16.15 16.44 16.97 17.26

VESBE 21.48 19.94 20.56 21.02 21.64 22.10 22.72 23.18

VESTL 86.80 77.40 80.40 83.60 86.60 89.80 92.80 96.00

YEOTK 207.20 191.07 198.73 202.97 210.63 214.87 222.53 226.77

YKBNK 30.00 27.69 28.79 29.39 30.49 31.09 32.19 32.79

YYLGD 13.19 12.50 12.83 13.01 13.34 13.52 13.85 14.03

ZOREN 5.72 5.18 5.41 5.56 5.79 5.94 6.17 6.32



Günlük Bülten
17 Nisan 2024

Tacirler Yatırım Menkul Değerler

Dip Zirve Analizi (BİST-50 endeksine dahil hisse senetleri için)

En düşük En Yüksek En düşük En Yüksek 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB

AKBNK 55.85 13.37 59.30 33.41 59.30 %318 %67 %6 %6 47.00 47.00 41.00 37.00

ALARK 136.00 50.64 145.40 89.70 145.40 %169 %52 %7 %7 31.00 40.00 40.00 36.00

ALFAS 92.70 29.53 170.00 81.30 123.50 %214 %14 %83 %33 41.00 15.00 3.00 8.00

ARCLK 162.00 82.72 176.70 124.60 171.50 %96 %30 %9 %6 16.00 29.00 34.00 38.00

ASELS 58.55 19.35 67.30 45.14 67.30 %203 %30 %15 %15 35.00 28.00 27.00 22.00

ASTOR 95.80 39.60 151.40 89.70 135.90 %142 %7 %58 %42 24.00 5.00 10.00 3.00

BIMAS 392.00 129.32 407.75 289.75 407.75 %203 %35 %4 %4 36.00 32.00 45.00 44.00

BRSAN 599.00 96.60 1044.70 530.50 784.00 %520 %13 %74 %31 49.00 14.00 5.00 10.00

CIMSA 30.86 10.79 51.17 28.16 40.08 %186 %10 %66 %30 33.00 10.00 8.00 12.00

CWENE 299.00 103.10 421.90 259.25 375.00 %190 %15 %41 %25 34.00 17.00 15.00 15.00

DOAS 390.25 102.22 393.00 238.90 393.00 %282 %63 %1 %1 45.00 45.00 50.00 50.00

DOHOL 13.30 7.52 15.28 11.10 14.44 %77 %20 %15 %9 13.00 19.00 28.00 31.00

EGEEN 16,332.50 3836.00 17897.50 9870.00 17897.50 %326 %65 %10 %10 48.00 46.00 33.00 29.00

EKGYO 10.70 5.23 12.03 6.88 12.03 %105 %56 %12 %12 17.00 41.00 30.00 26.00

ENJSA 61.80 25.20 64.45 44.68 64.45 %145 %38 %4 %4 28.00 34.00 43.00 42.00

ENKAI 35.30 22.60 41.44 32.42 41.44 %56 %9 %17 %17 7.00 9.00 25.00 20.00

EREGL 40.52 27.38 50.38 37.76 50.38 %48 %7 %24 %24 5.00 7.00 21.00 16.00

EUPWR 154.40 44.66 258.00 142.80 208.50 %246 %8 %67 %35 43.00 8.00 7.00 5.00

FROTO 1,153.00 470.55 1195.00 707.45 1195.00 %145 %63 %4 %4 27.00 44.00 48.00 48.00

GARAN 70.60 22.49 76.45 52.60 76.45 %214 %34 %8 %8 40.00 30.00 37.00 33.00

GESAN 70.40 44.62 116.50 63.95 91.35 %58 %10 %65 %30 9.00 11.00 9.00 13.00

GUBRF 154.70 134.80 405.00 134.80 221.50 %15 %15 %162 %43 2.00 16.00 1.00 2.00

HALKB 14.83 9.90 17.69 11.53 17.65 %50 %29 %19 %19 6.00 24.00 24.00 19.00

HEKTS 15.38 14.50 34.52 14.50 23.44 %6 %6 %124 %52 1.00 3.00 2.00 1.00

ISCTR 12.16 3.96 13.20 8.65 13.20 %207 %41 %9 %9 38.00 35.00 36.00 32.00

KCHOL 217.10 70.65 226.00 138.50 226.00 %207 %57 %4 %4 39.00 42.00 44.00 43.00

KONTR 235.20 103.81 351.00 219.40 314.50 %127 %7 %49 %34 21.00 6.00 14.00 7.00

KOZAA 50.30 30.38 75.65 41.20 56.95 %66 %22 %50 %13 11.00 21.00 13.00 25.00

KOZAL 24.52 15.66 33.92 19.06 25.88 %57 %29 %38 %6 8.00 25.00 17.00 40.00

KRDMD 23.48 12.99 33.00 21.02 30.36 %81 %12 %41 %29 14.00 13.00 16.00 14.00

MGROS 420.00 159.08 509.50 329.75 509.50 %164 %27 %21 %21 30.00 22.00 23.00 17.00

MIATK 63.05 6.58 84.40 32.08 84.40 %859 %97 %34 %34 50.00 50.00 18.00 6.00

ODAS 9.27 4.75 14.47 8.03 11.06 %95 %15 %56 %19 15.00 18.00 12.00 18.00

OYAKC 56.40 27.00 88.90 54.25 73.90 %109 %4 %58 %31 19.00 1.00 11.00 9.00

PETKM 19.99 11.76 26.00 18.15 26.00 %70 %10 %30 %30 12.00 12.00 20.00 11.00

PGSUS 838.00 403.00 979.50 648.00 884.50 %108 %29 %17 %6 18.00 27.00 26.00 39.00

SAHOL 83.75 34.12 90.30 58.70 90.30 %145 %43 %8 %8 29.00 36.00 39.00 35.00

SASA 40.78 33.76 70.00 33.76 46.72 %21 %21 %72 %15 3.00 20.00 6.00 23.00

SISE 47.26 34.71 57.45 44.34 54.60 %36 %7 %22 %16 4.00 4.00 22.00 21.00

SMRTG 56.55 25.71 99.20 53.45 76.70 %120 %6 %75 %36 20.00 2.00 4.00 4.00

TAVHL 195.10 63.70 210.90 107.00 210.90 %206 %82 %8 %8 37.00 48.00 38.00 34.00

TCELL 73.25 30.00 76.15 57.25 76.15 %144 %28 %4 %4 26.00 23.00 46.00 45.00

THYAO 297.00 123.40 312.75 229.70 312.75 %141 %29 %5 %5 23.00 26.00 42.00 41.00

TOASO 263.75 162.64 293.57 196.21 274.00 %62 %34 %11 %4 10.00 31.00 31.00 46.00

TTKOM 36.24 13.10 37.64 24.48 37.64 %177 %48 %4 %4 32.00 39.00 47.00 47.00

TUPRS 186.00 56.74 190.50 129.01 190.50 %228 %44 %2 %2 42.00 37.00 49.00 49.00

ULKER 111.80 26.84 121.90 77.35 121.90 %317 %45 %9 %9 46.00 38.00 35.00 30.00

VESTL 86.80 37.26 98.70 44.56 98.70 %133 %95 %14 %14 22.00 49.00 29.00 24.00

YKBNK 30.00 8.33 32.88 18.47 32.88 %260 %62 %10 %10 44.00 43.00 32.00 28.00

ZOREN 5.72 2.36 7.57 4.16 6.35 %142 %38 %32 %11 25.00 33.00 19.00 27.00

YBB: Yılbaşından bugüne

Zirveye yakınlık Dipten uzaklık sıralaması Zirveye yakınlık sıralamasıHisse 

Senedi

Son Fiyat 

(TL)

52 hafta Yılbaşından beri Dipten uzaklık
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta

olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında

değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans

verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz

konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru

olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

ve çalışanları sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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